
%PAL D

o 

 

.i'áginas , 
'g' C.P.Lq' 

MUNICIPIO DE PEDRA BRAJCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 043I023-PE 
Processo Administrativo N° 048'12023 

Tipo: REGISTRO DE PREdO 
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 14/09/2023 139:21:37 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 33.000 	Unidade: TESTE 	 Vai. Ref.: 5,15 

Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO CONJUNTO REAGENTES (DILI.}JENTE. DETERGENTE. 
HEMOLISANTE E CONTROLES) - (TESTE) 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 	 wiener / counter 29 
	

10,30 

ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 	SYSMEXIXN-L 550 
	

5,15 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 400 	 Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE ADA REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNI4D, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.': 27,63 

Autor 	 Marca/ModeIó 
	

Valor 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 	 WIENER / CB 350L 
	

27,63 

Item: 2 	Quant.: 14.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE ALBUMINA-REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLíNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 3,13 

Autor 	 Marca/Modelo 

eLABINBRAZ COMERCIAL LTDA 	 WIENER / CB 3501 - 

Item: 3 	Quant.: 24.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE ALT-GPT -REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Valor 

3,13 

Vai. Ref.: 3,98 

Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
	

WIENER / CB 3501 

Valor 

3,98 

Item: 4 	Quant.: 14.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE AMILASE-REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO C(..ÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 4.02 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
	

WIENER 1 CB 3501 
	

4,02 

Item: 5 	Quant.: 24.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE AST-GOT-REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CIJNICO,  TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 3,98 

Autor 
	

Marca/Modelo 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
	

WIENER / CB 3501 

Valor 

3,98 

Item: 6 Quant.: 14.000 	Unidade: TESTE Vai. Ref.: 4,12 

1 de 6 



Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 

Valor 
3,89 

Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 

Valor 
4,38 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 
	

6,13 

Item: 10 	Quant.: 24.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE COLESTEROL HDL - REAGENTE PARA DIAG4ÕSTICO CLÍNICO, 
TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES, 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 3,89 

Item: 11 	Quant.: 24.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE COLESTEROL TOTAL - REAGENTE PARA DIA13NÓSTICO CLÍNICO, 
TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 4,38 

Item: 12 	Quant.: 30.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE CREATININA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTIQO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 4,46 

Autor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

Marca/Modelo 	 Valor 
WIENER/ C6 350i 	 4,46 

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

   

Descrição: REAGENTE BILIRRUBINA DIRETA- REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO 
CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Autor 	 Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 

Valor 
4,12 

Item: 7 	Quant.: 14.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE BILIRRUBINA TOTAL- REAGENTE PARA DIAGp.JÓSTICO 
CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 4,12 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 
	

4,12 

Item: 8 	Quant.: 8.000 	Unidade: TESTE 	 1 	 Vai. Ref.: 6,10 

Descrição: REAGENTE CKMB - REAGENTE CKMB - REAGENTE PARÁ DIAGNÓSTICO CLíNICO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Autor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

Marca/Modelo 
WIENER / CB 3501 

Valor 
6,10 

   

Item: 9 	Quant.: 8.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE CKNAC - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLIjÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 6,13 

Item: 13 	Quant.: 5.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE CÁLCIO ARSENAZO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 4,87 

2 de 6 



c%PAL 

3qJ 
' Páginas J 

C.P.L 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENÉR / CB 350i 

Valor 
4,87 

Item: 14 	Quant.: 7.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE FERRO SÉRICO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 4,71 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / GB 3501 
	

4,71 

Descrição: REAGENTE FOSFATASE ALCALINA - REAGENTE PARA D 
CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA  
QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 345 

AGNÓSTICO 
ÁLISES 

Item: 15 	Quant.: 7.000 	Unidade: TESTE 

Autor 	 Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / GB 3501 

Valor 
365 

Item: 16 	Quant.: 16.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE GAMA GT - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER f GB 3501 

VaI Ref.: 4,62 

LÍNICO, TIPO CONJUNTO 
(TESTE) 

Valor 
4,62 

Item: 17 	Quant.: 27.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE GLICOSE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO pLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUAI1TITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 3,90 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER /GB 3501 
	

3,90 

Item: 18 	Quant.: 14.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE LIPASE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO Cl 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 

Vai. Ref.: 6,11 

ÍNICO, TIPO CONJUNTO 
(TESTE) 

Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / GB 3501 

Valor 
611 

[tem: 19 	Quant.: 3.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE MAGNÉSIO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTIC 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUA 
(TESTE) 

Vai. Ref.: 4,84 

CLÍNICO, TIPO 
TITATIVAS. 

Autor 	 Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 	 WIENER/ GB 3501 

Item: 20 	Quant.: 2.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE PROTEÍNAS TOTAIS - REAGENTE PARADIÁQNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 

Vai- Ref.: 3,48 

Valor 
4,84 

Autor 
	

Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / GB 350i 

Valor 
348 

Item: 21 Quant.: 24.000 	Unidade: TESTE VaÍ. Ref.: 5,19 

de 6 



MUNICIPIO DE PEDRA BR.4ICA 
PEDRA BRANCA-CE 

	1 
Páginas 

C.  

Descrição: REAGENTE TRIGLICÉRIDEOS - REAGENTE PARA DIAGNSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUAl'JTITATlVAS. 
(TESTE) 

Autor 	 Marca/Modelo 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / CB 3501 

Valor 
5,19 

Item: 22 	Quant.: 30.000 	Unidade: TESTE 

Descrição: REAGENTE UREIA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Vai. Ref.: 5,14 

Autor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

Marca/Modelo 
WIENER / CB 350i 

Valor 
5,14 

   

Item: 23 	Quant.: 12.000 	Unidade: TESTE Vai. Ref.: 4,04 

Descrição: REAGENTE ÁCIDO ÚRICO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO 
PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS.(TESTE) 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER 1 CB 3501 
	

4,04 

LOTE 3 
Item: 1 	Quant.: 1.600 	Unidade: TESTE 	 Vai. Ref.: 139,67 

Descrição: TAP - TEMPO DE PROTROMBINA ATIVADA (EXAME QUE \VALIA A COAGULAÇÃO SANGUÍNEA)-
Exame que avalia a coagulação sanguíqea. 

Autor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

Marca/Modelo 	 Valor 
WIENER / CB 3501 	 139,67 

Item: 2 	Quant.: 1.600 	Unidade: UNIDAD 

Descrição: TTPA - TEMPO DE TROMBOPLASTINA ATIVADA 

Vai. Ref.: 134,67 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

	
WIENER / COL IV 
	

134.67 

DOCUMENTOS ANEXADS 

4 de 6 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
Horário: 25/09/2023 14:47 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/09/2023 14:47 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/09/2023 14:47 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/09/2023 14:47 

Endereço: http://lanceeletroriico.blob. 

Horário:  25/09/2023 14:47 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/09/2023 14:47 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

core.windows.netlparticipantdocuments/82 18968baf4f4201 94bb90863271 6f06.zip 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou ContratofSocial) 

core.windows.net/participantdocuments/a8fe6O2f7e741  0893b2883d24b43e2f.zip 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçõe~416d943dbOea1389642a.zipContbeis 

core.windows.net/participantdocuments/1  041 3c301f  

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/5f1  04659b0$4e459c91 f5c8f9lf6dfO.zip 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóci 

core.windows.net/participantdocuments/047757e1  a8t842clb2c8ef06946b206f.zip 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bl  c877a4bce421 a8e4bfel 1 8353df2b.zip 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Certidão de regularidade de débito corp a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/494beael  afc4c4e869b94226c86ff09.zi 

Horário: 25/09/2023 14:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 25/09/2023 14:47 	 Documento: Certidão de regularidade débito para cm 6 Fundo de Garantia por Tempo de SeMço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhitas (CNJDT) 

Endereço: 
T. 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Conpordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/582c1  5a426?4cac5bfc9c0638327.zip 

Horário: 25/0912023 14:47 	Documento: Declaração de enquadramento no regmede tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/TfBelsb7esdb4as2sdce3eal  6e8adb6l .zip 

Horário: 25/09/2023 14:47 	 Documento: Declaração de não utilização de mão 	obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27ba97bdd8e437aaO4dd226g4451  efd.zip 

Horário: 26/09/2023 09:56 	Documento: Documentos Complementares (Pós difruta) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.window.netlparticiparrtdocuments/04  155c5a34242acb5e4d9d20b841458.pdf 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4ef142701  1 4u42Ofb7c5aOfdO843adea.zip 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Proposta em papel timbrado, asinad4 e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/4186453621e4fdi9c93540c192ec355.zip  

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  73232dc8bt6423d89501 ae4l a5a4858.zip 

Horário: 25/09/2023 14:47 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe4c9770ed034bO1 8bebdafbbe3557c5.zip 

de6 



Páginas 
c.P.L 

MUNICIPIO DE PEDRA BRA.1CA 
PEDRA BRANCA-CE 

ESSE-ENE COMÉRCIO E 
Horário: 25109/2023 17:18 

Endereço: http://lanceeletronico. 

SERVIÇOS LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/b972e1  blf4 64723a082f3a5a9a33247.pdf 

Horário: 25/09/2023 17:18 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/09/2023 17:18 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  25/09/2023 17:18 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/09/2023 17:18 

Endereço: http://Iariceeletronico. 

Horário:  25/09/2023 17:18 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/09/2023 17:18 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocumentsI73f9O5f0ff94  62fa18f8ac7043fd029.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial eDemonstraçõe Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/5b4e2f2735.O425f8b2fggc5dcfe33c8pdf  

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.corewindows.net/participantdocuments/Tfl  43bd7dd. b4ef 1 977f871 Obdfa7abe.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/90e12e6dcl  b 94a638b3a2acacbbe758a. pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos ja Tributos Federais 

blob.core.windows.riet/participantdocuments/be99OQf237O4bOd8O85a1 b25cfb98d5.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito con a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 25/09/2023 17:18 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 25/09/2023 17:18 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f51fdd223d7  497fa7ed1 2fccdbe4üde.pdf 

Horário: 25/09/2023 17:18 

Endereço: http:1/lanceeletronico 

Horário: 25/09/2023 17:18 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 25/09/2023 17:18 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhçstas (CNDT) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 451 34be21 74e31891 f2ebd83047055.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.netIparticipantdocuments/f9342cf9f2c1}1733b8b3e87a308a21 cc.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão e obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c4ae36fSff23  

Horário: 26/09/2023 10:59 	Documento: Documentos Complementares (Pós di 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7c4ab9bdbd  

Horário: 25/09/2023 17:18 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/as8abe8cl  1 

Horário: 25/09/2023 17:18 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinad- 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c4ba2f57c5  

Horário: 25/09/2023 17:18 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/O48f29cedcd  

Horário: 25/09/2023 17:18 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocument/34bdf0479e.  

487491 0233d8b8da71 4f.pd 

puta) 

445da88b5cfb5f338080c.pdf 

24e3488dec9d52e78e429.pdf 

e com CNPJ 

4f89a15f95ea1 307e62a5.pdf 

411 6b8725badbe87ce09.pdf 

24880b3d7f78b3a271 131 .pdf 

NS ARQUIVOS ANEXADOS À 1 

  

6 de 6 


